KAKTZMAluce

CeBeTUNbHUK Ha WKMHY Karizma Luce Linea-Q1/Q2 L Lente DALI 6enbin 48V
28W 2250Im 45° IP20 DALI 930

Kon n3pennsa 21872

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MouwHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

3almMTHOe CTeKI10
Cpok Cnyx0bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
2250nto0meHa(oB)
Karizma Luce
48V

DALI

28W

45°

90

IP20

50000h

22.0mm
433.0mm
25.0mm

2809

6enbin
aNOMUHNIA

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena aond BHYyTpPEHHEro NCnoJjib30BaHUA
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