



Светильник на шину Karizma Luce Linea-Q1/Q2 L Lente DALI белый 48V 28W 2250lm 45° IP20 DALI 930

Код изделия 21872

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2250люмена(ов)
Бренд	Karizma Luce
Напряжение питания	48V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	28W
Угол линзы	45°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	22.0mm
Ширина	433.0mm
Высота	25.0mm
Вес	280g
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования